
 
 
 

                              
 
 

WYŻSZA SZKOŁA - EDUKACJA W SPORCIE 
SZKOLNY  ZWIĄZEK  SPORTOWY „DOLNY ŚLĄSK”  
i BURMISTRZ OLEŚNICY PAN MICHAŁ KOŁACIŃSKI  

 
zapraszają na  

 

XI KONFERENCJĘ NAUKOWO - METODYCZNĄ 

 DOLNOŚLĄSKIE FORUM OŚWIATOWE   
 

”NOWOCZESNA EDUKACJA  
W ŚWIETLE ZMIAN PROGRAMOWYCH” 

 
dla dyrektorów szkół i innych placówek oświatowych, 

nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej,  
nauczycieli wychowania fizycznego szkół podstawowych, 

gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych  
 

 
 

które odbędzie się w dniu 10 grudnia (sobota) 2016 roku  
 w Oleśnicy,  

 
Sala wykładowa: Sala Widowiskowa Biblioteki i Forum Kultury     

w Oleśnicy, ul. Jana Kochanowskiego 4 
 
 

Sale sportowe: Hala sportowa i sale gimnastyczne Oleśnickiego 
Kompleksu Rekreacyjnego ATOL ( 100 m od sali wykładowej) 

 
 
 
   



Szanowni Państwo!  
 

Wyższa Szkoła Edukacja w Sporcie wraz ze Szkolnym Związkiem Sportowym 
„ Dolny Śląsk „ podjęli się organizacji cyklu konferencji pod nazwą 
DOLNOŚLĄSKIE FORUM OŚWIATOWE dla wszystkich tych nauczycieli, którzy  
chcą  doskonalić  swój warsztat i podnosić   kwalifikacje w ramach awansu 
zawodowego.  
 

W tym roku, po raz pierwszy, Forum zorganizowane zostanie w Oleśnicy pod 
patronatem Burmistrza Oleśnicy pana Michała Kołacińskiego.  
 

Zaplanowaliśmy w ramach Forum panel teoretyczny (wykłady) i praktyczny 
(warsztaty) dla pracowników oświaty, nauczycieli wychowania fizycznego       
i nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej. Panel praktyczny będzie można 
kontynuować na dodatkowych kursach instruktorskich uzyskując państwowe 
uprawnienia instruktora samoobrony, instruktor/ trener personalny, 
instruktor rytmiki czy innych.   
 

Uczestnicy:  
Do udziału w Forum  zapraszamy dyrektorów szkół i innych placówek 
oświatowych, nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej, nauczycieli wychowania 
fizycznego szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. 
Wszyscy uczestnicy otrzymują certyfikaty potwierdzające udział w Forum 
oraz nieodpłatny dostęp do materiałów konferencyjnych dostępnych na 
stronach internetowych pod adresami: www.ews.edu.pl oraz 
www.dolnoslaski.szs.pl 
 

Zgłoszenie udziału w konferencji:  
Następuje w momencie przesłania druku zgłoszeniowego i dokonania wpłaty.   
Jeśli prześlecie Państwo tylko kartę zgłoszenia zostaniecie wpisani na listę 
osób deklarujących swój udział w Forum. W momencie dokonania opłaty 
zostaniecie Państwo wpisani na listę uczestników i nastąpi zamknięcie 
rezerwacji miejsca. Każdy z Państwa otrzyma potwierdzenie rezerwacji 
miejsca na Konferecji w momencie zaksięgowania wpłaty na naszym koncie. 
Kartę zgłoszenia należy pobrać ze strony www.ews.edu.pl zakładka 
konferencje, wypełnić ją  i przesłać zwrotnie; pocztą, faksem lub w formie 
elektronicznej na adres: wroclaw@ews.edu.pl. Liczba miejsc jest 
ograniczona (około 150 miejsc) dlatego prosimy o wcześniejsze 
dokonywanie wpłat, gdyż tylko zaksięgowanie jej na naszym koncie 
jest równoznaczne z rezerwacją udziału w Forum.  
 

Wyższa Szkoła - Edukacja w Sporcie 
Instytut Sportu i Rekreacji we Wrocławiu 
Ul. Różyckiego 1 c, 51-608 Wrocław  
tel./fax. 71-348-26-89 
e-mail: wroclaw@ews.edu.pl  
www.ews.edu.pl  
 

Celem Forum; jest przedstawienie założeń projektu nowej podstawy 
programowej wychowania fizycznego oraz kształcenia w zakresie integracji 
sensorycznej. W części praktycznej celem jest pokazanie ciekawych form 
aktywności fizycznej możliwych do realizacji w szkołach na lekcjach 
wychowania fizycznego i zajęciach pozalekcyjnych. Tematy zajęć 
praktycznych zostały wytypowane na podstawie zapotrzebowania nauczycieli 
uczestniczących w poprzednich edycjach Forum.    



 

Termin; Forum odbędzie się w dniu 10 grudnia 2016 roku (sobota)  
 

Koszty;  Całkowity koszt udziału jednej osoby wynosi 60,00 zł 
 

Forum zostało podzielone na dwa panele:  
 

Panel I - teoretyczny – który odbędzie się w Sali Widowiskowej Biblioteki i 
Forum Kultury w Oleśnicy, ul. Jana Kochanowskiego 4  
 

Panel II – warsztaty praktyczne – dla nauczycieli wychowania fizycznego 
i edukacji wczesnoszkolnej. Zaproponowano 5 tematycznie różnych 
warsztatów (na podstawie ankiet z poprzedniej konferencji – X Forum 2015). 
Każdy z nauczycieli wychowania fizycznego i edukacji wczesnoszkolnej ma 
możliwość wyboru dwóch z nich. Warsztaty odbywać się będą w hali 
sportowej OKR Atol i przyległych salach gimnastycznych 
 

Program Forum  
 

8.45 – 9.15 Rejestracja uczestników, wydawanie materiałów 
konferencyjnych (hol obiektu BiFK Oleśnica, ul. Kochanowskiego 4),  
 

PANEL I - teoretyczny –  który odbędzie się w sali widowiskowej BiFK 
Oleśnica 
 

9.15 – 9.30  Uroczyste powitanie  uczestników  i  otwarcie  Forum ,  
 

9.30 – 10.15  Wystąpienie;  „Założenia nowej podstawy programowej 
wychowania fizycznego”  prof. Marta Wieczorek,  dr Regina Kumala  
AWF Wrocław – eksperci zespołu Ministerstwa Edukacji Narodowej 
opracowującego nową podstawę programową wychowania fizycznego 
 

10.15 – 11.00  Wystąpienie; „Integracja Sensoryczna - wprowadzenie 
ogólne” -  prof. Marek Rybiński, prof. Maciej Słowak – wykładowcy 
Wyższej Szkoły „ Edukacja w Sporcie”. 
 

11.00 – 11.20 Wystąpienie „Oferta sportowo-rekreacyjna Oleśnicy” – 
Dariusz Sendek – prezes OKR Atol w Oleśnicy 
 

11.20 – 12.00  przerwa na kawę i przejście na zajęcia warsztatowe do hali 
sportowej OKR Atol. Przygotowanie uczestników do zajęć praktycznych.  
 

Uwaga! Wszyscy nauczyciele biorący udział w warsztatach praktycznych 
muszą wcześniej przebrać się w szatni, w dres i obuwie sportowe. Jest to 
warunek konieczny  aktywnego uczestniczenia w zajęciach. 
 

 
PANEL II – zajęcia praktyczne ( hala sportowa OKR Atol) 
 

WARSZTAT „A”1  g. 12.00 – g. 13.00 
„ Integracja sensoryczna” – warsztaty praktyczne poprowadzi specjalista 
zaproszony z Warszawy, wykładowca WSEWS.  
 

WARSZTAT „A”2  g. 13.15 – g. 14.15  
„Zabawy muzyczno-ruchowe dla dzieci w wieku przedszkolnym                    
i wczesnoszkolnym” – zajęcia przy muzyce poprowadzi mgr Beata 
Woźniaczek i mgr Przemysław Polakowski - Wyższa Szkoła „Edukacja          
w Sporcie” 



 

WARSZTAT „B”1  g. 12.00 – g. 13.00  
„ Atrakcyjne formy ćwiczeń gimnastycznych z elementami akrobatyki” – 
zajęcia poprowadzi dr Zbigniew Najsarek  
 

WARSZTAT „B”2 g. 13.15 – g. 14. 15  
„ABC treningu funkcjonalnego metodą obwodową” -dr Olga Borysławska 
AWF Wrocław 
 

WARSZTAT „C”1  g. 12.00 – g. 13.00  
„Samoobrona na lekcjach w-f” ; ćwiczenia praktyczne poprowadzi mgr 
Witold Szachowski – Studium Wychowania Fizycznego AM Wrocław. 
 

WARSZTAT „C”2 g. 13.15 – g. 14.15 
Uwaga! W przypadku większego zainteresowania którymkolwiek                  
z warsztatów z godziny 12,00 planujemy powtórzenie jego organizacji 
dwukrotnie  
 

14.15-14.45 Zakończenie konferencji i wręczenie certyfikatów  
 

Całkowity koszt udziału jednej osoby w Forum wynosi 60,00 PLN. 
Nadmieniamy, że liczba miejsc jest ograniczona, dlatego prosimy  o 
jak najszybsze wypełnienie karty zgłoszenia (decyduje ich 
kolejność). Zgłoszenia przyjmowane będą do wyczerpania limitu 
miejsce, nie później niż do dnia 2 grudnia 2016 roku.  
 

Wpłaty należy dokonywać przelewem na konto WSEWS :  
Bank PKO S.A. oddział w Warszawie ul. Młynarska 16,  

Nr: 72124060291111000047893160 
z dopiskiem „XI Dolnośląskie Forum Oświatowe”  

Organizator wystawi fakturę za udział w konferencji, w dniu 
konferencji, jeśli na druku wpłaty / przelewu zostaną umieszczone 
wszystkie dane, potrzebne do faktury (pełna nazwa, adres z kodem, 
NIP).  
 

Termin zgłoszeń i wpłat upływa dnia 2 grudnia  2016 roku. 
 
 

 
 
 



 
 

ZGŁOSZENIE UDZIAŁU  
W IX  DOLNOŚLĄSKIM FORUM OŚWIATOWYM  

”NOWOCZESNA EDUKACJA  
W ŚWIETLE ZMIAN PROGRAMOWYCH” 

 

które odbędzie się w dniu 10 grudnia 2016 roku w Oleśnicy  
 
Nazwisko, Imię 
 

 

 
Telefon kontaktowy  
 

 

 
Adres e-mail  
 

 

Pełna nazwa i adres szkoły / 
instytucji delegującej 

 

* Deklaruję udział w warsztatach: 
A1, A2, B1, B2, C1,  
(można wybrać max. 2 opcje) 

 

** Deklaruję chęć kontynuacji  na 
kursie instruktora samoobrony 

 

*** Deklaruję chęć kontynuacji  na 
kursie instruktora rytmiki.  

 

****Deklaruję chęć przystąpienia do 
kursu na stopień instruktora  w 
dyscyplinie: ………………………….. 

 

 
***** Dane do faktury  
 

 

 
* można wybrać opcjonalnie dwa warsztaty , jeden zaplanowany na godzinę 
12,00 i drugi zaplanowany na godzinę 13,15. Jeśli ze szkoły jest 2 lub więcej 
nauczycieli sugerujemy aby wybrać różne grupy gdyż warsztaty będą się 
odbywać równolegle.  
 
** wypełniają tylko te osoby, które chcą w najbliższym czasie ukończyć kurs 
instruktora SAMOOBRONY, RYTMIKI. Wpisujemy opcjonalnie TAK lub NIE.  
 
*** wypełniają tylko te osoby, które chcą w najbliższym czasie ukończyć kurs 
instruktora RYTMIKI. Wpisujemy opcjonalnie TAK lub NIE.  
 
**** należy wpisać dyscyplinę  - wypełniają tylko te osoby, które chcą w 
najbliższym czasie uzyskać tytuł instruktora w wybranej przez siebie dyscyplinie.  
 
***** wypełniają tylko te osoby, które chcą otrzymać rachunek. Należy wpisać: 
pełną nazwę instytucji, adres z kodem, NIP.  


